CLÁUSULA QUINTA.- APORTES DE LAS PARTES: 

Las Partes acuerdan realizar sus aportes, teniendo como base el siguiente detalle: 

APORTE DE CELEC EP 

La Corporación Eléctrica del Ecuador CELEC EP Unidad de Negocio Hidroazogues 
aportará con un monto de hasta USD 93.223,41 (NOVENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS 
VEINTE Y TRES CON 41/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, 
de acuerdo con el presupuesto que consta en el estudio. 

Forma del desembolso: 

El valor será transferido a la cuenta del GAD parroquial de Rivera, una vez suscrito el 
convenio respectivo, de acuerdo con el siguiente detalle: